



پنجشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۱۱۲

ورزشی

اخبار

برد استقلال برابر گل گهر و صعود به صدر

استقلال با درخشش دروازه‌بان خود موفق شد برابر شاگردان امیر قلعه‌نویی به برتری برسد و برای دومین بار در لیگ بیستم به صدر جدول صعود کند. از هفته نهم لیگ برتر فوتبال گل گهر در سیرجان میزبان استقلال بود که این بازی با برتری ۲ بر یک شاگردان محمود فکری به پایان رسید. وریا غفوری (۸ - پناالتی) و مهدی قائدی (۱۴) برای استقلال و احمدرضا زنده‌روح (۸ - پناالتی) برای گل گهر گل زدند. در این دیدار که برای هر دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار بود، شاگردان فکری شروعی توفانی داشتند و خیلی زود در دقیقه ۶ روی اشتباه علیرضا حقیقی به یک ضربه پنالتی دست پیدا کردند. در این صحنه حقیقی قصد دریل بازیکن استقلال را داشت که توپ را لو داد و در ادامه ناچار به خطا شد. این ضربه پنالتی را وریا غفوری در دقیقه ۸ به گل نخست آبی‌پوشان تبدیل کرد. ۶ دقیقه بعد نوبت به قائدی رسید که با یک حرکت زیبا درون محوطه جریمه گل گهر دروازه علیرضا حقیقی را برای دومین بار باز کند. در دقیقه ۲۷ حقیقی باز هم تاثیرگذار شد و داخل محوطه جریمه روی وریا غفوری مرتکب خطا شد که داور نقطه پنالتی را نشان داد. علیرضا حقیقی که اعتقاد داشت خطایی مرتکب نشده است، لحظاتی به اعتراض پرداخت و باعث وقفه در بازی شد اما سرانجام وریا غفوری در دقیقه ۳۰ پشت توپ ایستاد اما ضربه را به بالای دروازه زد تا نیمه اول با همان ۲ گل به پایان برسد. نیمه دوم با شرایط متفاوتی شروع شد. شاگردان قلعه‌نویی که برای جبران گل‌های خورده انگیزه زیادی داشتند، حملات پر تعدادی را روی دروازه میزبان تهرانی خود پی‌ریزی کردند. در دقیقه ۷۷ بازیکنان استقلال روی بازیکن گل گهر مرتکب خطای پنالتی شدند که احمدرضا زنده‌روح این ضربه را به گل تبدیل کرد. در دقایق پایانی شاگردان قلعه‌نویی که نیمه دوم را به طور کامل در اختیار داشتند، فشار زیادی روی دروازه استقلال وارد کردند اما درخشش رشید مظاهری اجازه نداد بازی به تساوی کشیده شود. مظاهری در آخرین دقیقه وقت‌های اضافه یک موقعیت عالی را از منشا گرفت. با این پیروزی استقلال ۱۵ امتیازی شد و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به صنعت نفت در صدر جدول قرار گرفت. در دیگر دیدارهای روز گذشته پیکان یک بر صفر برابر نفت مسجدسلیمان پیروز شد و فولاد هم با همین نتیجه از سد نساجی گذشت. همچنین تراکتور و پدیده به تساوی بدون گل رسیدند.

■ ■ ■

واکنش سرمربی پور تو به درخشش و مصدومیت مهدی طارمی

سرمربی تیم فوتبال پور تو از هماهنگی مهدی طارمی با دیگر بازیکنان تیمش تعجب کرد. در گزارشی که از مسابقات هفته یازدهم لیگ فوتبال برتر تل بامداد چهارشنبه تیم پور تو به مصاف ویتوریا گیمارش رفت که این بازی با نتیجه ۲ بر ۲ به سود پور تو تمام شد. ۲ گل از ۳ گل پور تو در این مسابقه توسط مهدی طارمی، مهاجم ایرانی به ثمر رسید البته طارمی در دقیقه ۸۵ به دلیل مصدومیت زمین مسابقه را ترک کرد. «سرجیو کونسیسانو» سرمربی تیم فوتبال پور تو بعد از پایان این مسابقه به سوالات مختلف خبرنگاران پاسخ داد که در این سوالات از مهدی طارمی هم نام برده شد. سرمربی تیم پور تو درباره مصدومیت طارمی و «په‌په» دیگر بازیکن تیمش مقابل گیمارش گفت: په‌په از ناحیه دوقلوی با مشکل داشت. طارمی هم ضربه خورد اما مشکلات عضلانی هم داشت. فکر می‌کنم بازیکنانی هم که وارد زمین شدند (به عنوان نفرات تعویضی) پاسخ بسیار مثبتی دادند و از این رو احساس خوبی درباره گروه کاری‌ام دارم.

■ ■ ■

برگزاری همایش پیاده‌روی «سردار دل‌ها» با ادای احترام به شهدای گمنام

همایش پیاده‌روی سردار دل‌ها صبح چهارشنبه با حضور معاون وزیر ورزش و مسؤؤلان فدراسیون ورزش‌های همگانی و جمعی از ورزشکاران برگزار شد. همایش معنوی پیاده‌روی به مناسبت نخستین سالگرد شهید قاسم سلیمانی صبح دیروز در بوستان نهج‌البلاغه برگزار شد و شرکت‌کنندگان به مقام شامخ شهدای گمنام و سردار سلیمانی و هم‌زمانش ادای احترام کردند. در این همایش سیدعبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی، امیر پیامبری مدیر تربیت بدنی ستاد کل نیروهای مسلح، سرهنگ میرجلیلی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران، حیدر سلیمانی معاون سازمان ورزش شهرداری تهران، مهدی گودرزی رئیس فدراسیون سه‌گانه، افشین ملایی رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی به همراه رضا ششیخ نایبرئیس، محمدرضا فروچی دبیر، آذین ساکی نایبرئیس بانوان این فدراسیون، سهراب آزاد رئیس انجمن کراسفیت و تعدادی از علاقه‌مندان به ورزش پیاده‌روی حضور داشتند. شرکت‌کنندگان در این همایش پس از حدود یک ساعت پیاده‌روی با حضور در مقبره شهدای گمنام بوستان نهج‌البلاغه به مقام شامخ آنها ادای احترام کردند.

مناقشه بر سر ساختمان فدراسیون فوتبال به علت بدهی به شستا

پس لکره‌های ویلموتس

دعای حقوقی شرکت شستا علیه فدراسیون فوتبال پس از دریافت ۸ میلیارد تومان از طلب‌هایش وارد فاز جدیدی شده است. حدود یک‌سال و نیم قبل، فدراسیون فوتبال ایران برای پرداخت مطالبات مارک ویلموتس بلژیکی، سرمربی سابق تیم ملی، ۲ میلیون یورو از شرکت شستا که زیرمجموعه تأمین اجتماعی بود دریافت کرد. با هماهنگی‌هایی که فدراسیون و شرکت شستا داشتند، فدراسیون فوتبال متعهد شد این مبلغ را فروردین‌ماه ۹۹ به این شرکت پرداخت کند. در حالی که حدود ۴ ماه هم از این فرصت قانونی به فدراسیون فوتبال گذشته بود، شرکت شستا با ورود نمایندگان مجلس و نهادهای نظارتی، اقدامات حقوقی خود را برای تسویه حساب طلب ۲ میلیون یوروی فدراسیون فوتبال انجام داد و بعد از اینکه فدراسیون در زمان مقرر و مهلت‌های داده شده نتوانست بدهی خود را تسویه کند، با شکایت در مجتمع قضایی شهید صدر، حکم توقیف اموال فدراسیون فوتبال را گرفت. پس از عدم پرداخت مابقی مطالبات شرکت شستا توسط فدراسیون فوتبال، این هلدینگ اقدام به دریافت حکم حقوقی مزایده ساختمان فدراسیون فوتبال کرد. بر این اساس عصر سه‌شنبه وکیل شرکت شستا که به عنوان نماینده این هلدینگ به فدراسیون فوتبال مراجعه کرده بود، با اعلام اینکه فرم مزایده را به صورت کامل پر کرده، خبر از حراج ساختمان فدراسیون برای جبران خسارت وام ۲ میلیون یوروی دریافتی فدراسیون فوتبال از شستا داد. ساختمان فدراسیون فوتبال قبلا در دوره ریاست محمد دادگان، در خیابان سسؤل خریداری شده و در یکی از کوچه‌های غربی این خیابان واقع است. جالب اینکه بر که اعلامیه‌ای از مزایده ساختمان فدراسیون حتی به دیوار فدراسیون هم چسبانده شده ولی بعد از دقایقی کارمندان فدراسیون فوتبال که از حراج ساختمان عصبانی بودند آن را کنند. حالا باید دید واکنش مسؤؤلان فدراسیون فوتبال به تهدید حقوقی شرکت شستا برای دریافت پول خود چه خواهد بود. حکم توقیف اموال فدراسیون فوتبال توسط شستا گرفته شده و این شرکت تا این لحظه ۸ میلیارد تومان از طلب خود را از فدراسیون فوتبال بابت



اطلاعیه برای مزایده ساختمان فدراسیون فوتبال

شرکت سرمایه‌گذاری تأمین‌اجتماعی درباره پیگیری مطالبات خود از فدراسیون فوتبال توضیحاتی ارائه داد. شستا پیرامون پرداخت قرارداد مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی ایران و پیگیری مطالباتش از فدراسیون فوتبال اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: «شرکت سرمایه‌گذاری تأمین‌اجتماعی با بیز ۱۳۹۸ با استناد به مصوبه ستاد مقابله با تدابیر تحریم‌ها و به منظور کمک به فدراسیون فوتبال و در راستای منافع ملی کشور نسبت به پرداخت ۲ میلیون یورو به فدراسیون فوتبال به عنوان قرض اقدام نمود. شرکت سرمایه‌گذاری تأمین‌اجتماعی به منظور بازگشت این مبلغ پرداخت شده، یک فقره چک به مبلغ ۲ میلیون یورو از حساب ارزی فدراسیون فوتبال نزد بانک ملی به سررسید ۲۱ فروردین ۱۳۹۹ دریافت کرد. از همان زمان و با توجه به اینکه شستا وارد بورس شده بود و پیگیری منافع سهامداران هم جزو اولویات‌های اقدامات مدیریت شستا قرار گرفت، مسیر مذاکره و تعامل برای دریافت مبلغ، موازی با اقدامات حقوقی پیش رفت و شستا به منظور صیانت از حقوق چند میلیون سهامدار و ذی‌نفعان، نسبت به طرح دعوی حقوقی در مراجع قضایی اقدام کرد. پس از طی مراحل دادرسی با حضور وکلای فدراسیون فوتبال، حکم محکومیت فدراسیون به پرداخت مبلغ ۲ میلیون یورو به انضمام خسارت تأخیر تادیه و خسارات دادرسی صادر و پس از اقبضای مواعد قانونی قطعی یافت. در همین راستا، متعاقبا اجراییه صادر و پس از طی شدن تشریفات قانون اجرای احکام مدنی، اموال توقیف شده، کارشناسی، مراتب ابلاغ و اعتراض قانونی طی و آگهی مزایده ساختمان فدراسیون فوتبال صادر شد. تمام اقدامات صورت‌گرفته منطبق بر مَر قانون و از طریق مراجع قضایی صورت گرفته است و مطالب اظهار شده از سوی دفتر حقوقی فدراسیون فوتبال صحیح نمی‌باشد. شایان ذکر است هر زمان که مطالبات شستا پرداخت شود تمام اقدامات قضایی متوقف خواهد شد.»

برگزاری نخستین مراسم سالگرد شهادت سردار سلیمانی با همت سازمان بسیج ورزشکاران

ادای احترام ورزش به قهرمان واقعی



سردار پورجمشیدیان در بخشی از سخنانش اظهار داشت: ۸ سال تمام دنیا جمع شدند تا یک وجب از این خاک مقدس را به دست بیاورند. هم‌اکنون هم مدافعان حرم و رزمندگان ایثارگر حتی ۲ هزار کیلومتر دورتر هم می‌روند و از این سرزمین مقدس دفاع می‌کنند. باید به این عظمت ادای احترام کنیم. در این مراسم مسؤؤلان میثاق‌نامه پهلوان ماندگار را امضا کردند. در پایان علی داوودی و پوپک بسامی ۲ قهرمان وزنه‌برداری کشورمان مدال‌های خود را به خانواده‌های سردار شهید سلیمانی و شهید زمانی‌نیا اهدا کردند.

داشت. دشمن به دنبال این بود با شهادت ایشان آرامش را از ما بگیرد. ملت ما تا تلاشی که کرد پای دشمن را از منطقه قطع می‌کند و مقدمات خروج دشمن از منطقه فراهم شده است. وزیر ورزش و جوانان یادآور شد: شهادت سردار سلیمانی تحول بزرگی در جامعه ایجاد کرد. مراسم تشییع بزرگی در ایران و عراق برگزار شد. ما شاهد حضور ده‌ها میلیون نفر بودیم که نشان می‌دهد این ملت به وجود قهرمانان و سردارانش افتخار می‌کند؛ کسانی که تاریخ پر افتخار دفاع مقدس را رقم زدند و طلائی‌ترین تاریخ ایران را ثبت کردند. سلیمانی فر گفت: این نسل به وجود این قهرمانان افتخار می‌کند و نسل‌های آینده با بررسی آنچه در این مقطع حساس اتفاق افتاد، افتخار خواهند کرد. سیلی‌ای که آمریکا بعد از شهادت سردار سلیمانی خورد، ادامه خواهد داشت. علان این جنایت بزرگ خوشبختانه در حال حذف از صحنه سیاست جهان هستند. امیدوارم ضربات دیگری هم بخورند. کسی فکر نمی‌کرد در انتخابات آمریکا، ترامپی که مقابل سرداران ما رجز خواتی می‌کرد، این طور مفتضحانه مجبور به ترک صحنه سیاست شود.

سلطانی‌فر: دشمن با شهادت سردار سلیمانی به دنبال گرفتن آرامش از ما بود وزیر ورزش و جوانان گفت: جنس سردار سلیمانی خاص بود و دشمن می‌خواست با شهادت او مقدس را از ما بگیرد. مسعود سلطانی‌فر در حاشیه برنامه نخستین سالگرد سردار سلیمانی با عنوان پهلوان ماندگار اظهار داشت: جنس این سردار جنس ویژه‌ای است. بین ملت‌های مختلف و مردم کسانی هستند که حضورشان موجب امنیت روانی و آرامش خاطر است. وی افزود: یک ملت به وجود این قهرمانان افتخار می‌کند. جنس سردار سلیمانی هم از این جنس بود که آرامش خاطر برای همه ملت



یعنی ۲۰ درصد سهم خود را به ۳۸ درصد افزایش داده است که با توجه به اینکه رهبر حکیم انقلاب با برداشت ۱۸ درصد افزایش یافته موافقت نکردند، در واقع بسیاری از این منابع پیش‌بینی نشده باید اصلاح یا معادل آن کم شود یا معادل آن رقم کم شده از سایر درآمدهای صندوق توسعه ملی از ردیف درآمدها افزوده شود. *عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

کارشناسی و تحقق است، قطعی است. این لایحه به هیچ‌وجه قابل تصویب نیست بویژه اینکه در لایحه تقدیمی دولت ۱۸ درصد فراتر از ۲۰ درصد سهم دولت در صندوق توسعه ملی را هم برای خود اختصاص داده است؛

بودجه‌ای است که اگر نمایندگان مجلس بخواهند به رغم میل باطنی آن را به تصویب برسانند، بدون هیچ‌گونه دخل و تصرف، اصلاح یا بازبینی، گسست برنامه مالی سال ۱۴۰۰ یک برنامه به نظر ما کاملا شکست خورده و غیر قابل عمل و

ادامه از صفحه اول نگاه ... ما شاهد تحویل نه تنها یک خزانه خالی به دولت بعد، بلکه شاهد تحویل یک خزانه کاملا با تراز منفی به دولت بعد هستیم، یعنی دولت بعد در ابتدای کار یک خزانه کاملا بدهکار با کسری بودجه هنگفت را تحویل خواهد گرفت و باید بسیار تلاش کند تا آن را به نقطه صفر و برابر برساند. ۵- جمع‌بندی نهایی ما این است که به هر حال این بودجه،

Advertisement for Baharnet.ir featuring a large number '7' and the text 'با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید' (Download with the highest speed, without interruption). It also includes the Baharnet logo and website address www.baharnet.ir.